La soglia di anomalia risulta pari a 2,82, come da allegato “25-9992_dettaglio 
calcolo anomalia”. 

SI PROPONE QUINDI 

L’aggiudicazione in favore di D'AGARO S.R.L. con sede in Frazione Pieria 17 – 33020 Prato Carnico (UD), 
C.F./P.IVA 01409940309, per l’importo di 404.051,41 (quattrocentoquattromilacinquantuno virgola 
quarantuno) EUR, di cui 6.470,34 EUR per gli oneri per la sicurezza, oltre IVA nei termini di legge. 

Il RUP: Geom. Orlando Gonano